
 

 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. VP-23-6 

 

2023-06-02 

Gargždai  

 

Posėdis vyko rašytine tvarka elektroninėmis ryšio priemonėmis nuo 2023-06-01 iki 2023-06-02, 

12.00 val. balsuojant el. paštu pajurio.krastas@gmail.com. 

 

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Gedvilas. 

Posėdžio sekretorė – Vida Urbonienė. 

 

Dalyvavo 10 valdybos narių iš 12. Kvorumas yra.  

Balsavimo laiškai atspausdinti, pridedami prie protokolo ir saugomi VVG biure.   

 

Balsavo šie valdybos nariai: Ernesta Badalova, vietos valdžia; Darius Birbalas, pilietinė visuomenė; 

Vidmantas Gedvilas, pilietinė visuomenė; Martynas Latanauskas, pilietinė visuomenė; Erika 

Greivytė, pilietinė visuomenė; Birutė Kalvaitienė, verslas; Raimondas Zabiela, verslas; Vytautas 

Bružas, verslas; Valerija Snetkova, verslas; Vidmantas Grauslys, verslas.     

 

Paaiškinimai darbotvarkės klausimais buvo išsiųsti valdybos nariams kartu su posėdžio 

darbotvarke.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl  VPS administravimo vadovės Raimondos Damulienės komandiruotės 2023 m. spalio 2-5 d. į 

Sakartvelą;  

2. Dėl vietos veiklos grupės "Pajūrio kraštas" stojimo į Asociacijos Gargždų miesto vietos veiklos 

grupės narius;  

3. Dėl Kvietimo Nr.15 skelbimo ir Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo; 

4. Dėl einamųjų lėšų trūkumo teritorinio bendradarbiavimo projektui „Maistas, kurį galima 

valgyti“;  

5. Dėl VPS administratorės Giedrės Kazakevičienės finansinio skatinimo, mokant priedą prie 

pareiginės algos. 

 

1. SVARSTYTA. VPS administravimo vadovės Raimondos Damulienės komandiruotė 2023 m. 

spalio 2-5 d. į Sakartvelą.   

 

 

NUTARTA. Pritarti VVG administracijos vadovės Raimondos Damulienės 2023 m. spalio 2-5 d. 

komandiruotei į Sakartvelą. 

 

BALSAVO:  

„Už“ – 10; „Prieš“ – 0.  

 

2. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ stojimas į Asociacijos Gargždų miesto 

vietos veiklos grupės narius.  

 

NUTARTA: 

mailto:pajurio.krastas@gmail.com


1.  Pritarti vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ stojimui į Asociacijos Gargždų miesto vietos 

veiklos grupės narius ir sumokėti stojamąjį mokestį; 

2.  Deleguoti Giedrę Kazakevičienę atstovauti Vietos veiklos grupei „Pajūrio kraštas“.  

 

BALSAVO:  

„Už“ – 10; „Prieš“ – 0.  

 

3. SVARSTYTA. Kvietimo Nr.15 skelbimas ir Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo 

tvirtinimas.  

 

NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr. 15 finansavimo sąlygų aprašą pagal VPS priemonę „Parama 

investicijoms į kaimo socialinę infrastruktūrą ir kraštovaizdžio gerinimą“ Nr. LEADER-19.2.-

SAVA-6 ir skelbti Kvietimą Nr. 15. 

 

BALSAVO:  

„Už“ – 10; „Prieš“ – 0.  

 

4. SVARSTYTA. Einamųjų lėšų trūkumas teritorinio bendradarbiavimo projektui „Maistas, kurį 

galima valgyti“.  

 

NUTARTA: 

1. Pritarti laikinai naudoti VVG ūkinės veiklos sąskaitoje esančias lėšas teritorinio 

bendradarbiavimo projektui „Maistas, kurį galima valgyti“;  

2. Projekto „Maistas, kurį galima valgyti“ reikmėms trūkstamas lėšas pasiskolinti iš VVG 

administracijos darbuotojų.  

 

BALSAVO:  

„Už“ – 10; „Prieš“ – 0.  

 

5. SVARSTYTA. VPS administratorės Giedrės Kazakevičienės finansinio skatinimo, mokant 

priedą prie pareiginės algos 

 

 

NUTARTA. Vadovaujantis 2016-01-08 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymu „Dėl 

vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių patvirtinimo“ Nr. 3D-8 14 punktu , nuo 2023-06-01 iki projekto 

įgyvendinimo pabaigos,  VPS administratorę Giedrę Kazakevičienę finansiškai skatinti, mokant 

priedą. VPS administratorei priedas skiriamas, atsižvelgiant į VPS vykdytojos darbuotojo VPS 

administravimo patirtį, už kiekvienus paskesnius darbo metus, skaičiuojant nuo 2019 m. sausio 1 d., 

skiriant po 1 proc. pareiginės algos.   

 

BALSAVO:  

„Už“ – 10; „Prieš“ – 0.  

 

Posėdžio pirmininkas                  Vidmantas Gedvilas  

Posėdžio sekretorė                   Vida Urbonienė 


